[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17.12.2015                                                                                                              № 1208
Об уполномоченном органе на осуществление функций по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии со ст.3 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Определить администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление функций по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Отделу правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.
И.о. главы администрации                                                                         А.В. Широков